
                                                                                                                              Szczecin, dnia 01.09.2009 r.
       ZZ-2380-66/09

                                                                               
Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 
ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) zwanej dalej 
„ustawą” na remont kompleksowy pomieszczeń KPP w Gryficach przy ul. Mickiewicza 19.

1)   Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy informuje, że w dniu 01.09.2009 r. Wykonawca 
zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:
Nie ujęto w przedmiarze robót hydrantów i pionów p.poż., a w opisie technicznym dokumentacji są 
one do wymiany. Czy należy je wycenić, jak tak, to z jakich KNR-ów ?
Odpowiedź:
Należy wyceniać zgodnie z przedmiarem (nie ujęte – nie wyceniać).
Pytanie 2:
Nie ujęto w przedmiarze robót zasilania rezerwowego z układem sterowania, a w opisie technicznym 
dokumentacji są one do wykonania. Czy należy je wycenić, jak tak, to z jakich KNR-ów ?
Odpowiedź:
W kosztorysie elektrycznym w/w  zadania w rozdziale 2 „Tablice elektryczne” poz. 18 ujęto całość 
wyposażenia rozdzielni RG z pomiarem oraz układem zasilania rezerwowego SZR bez dostawy
i montażu agregatu prądotwórczego (będzie ujęty w następnym etapie) zgodnie z rys. Nr 2 projektu 
technicznego. Wycena zbiorcza wg podanego Nr KNR w/w pozycji.
Pytanie 3:
Jakie szyby należy zamontować w stolarce okiennej i drzwiowej.
Czy to mają być szyby antywłamaniowe, jak tak, to jakiej klasy ?
Odpowiedź:
W ściance z drzwiami wewnętrznymi PCV-PIN przeszklenie klasy P4; w pozostałej stolarce wg 
podanego wcześniej zestawienia – przeszklenie standardowe.


